CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 25 de junho de 2018.

Ofício Nº 148/2018

Assunto: Agradecimento

Senhor Deputado

Com grande satisfação, estamos dirigindo a vossa presença para agradecer
a sua valiosa participação na inauguração da "Escola do  Legislativo" em nossa
comunidade.

Agradecemos ainda, todo empenho e dedicação dispensados por vós para a
criação desta Escola, que se não fosse o seu grandioso apoio, não teria acontecido.

Acreditamos que com a implantação desta Escola em nosso município,
abrirão outras portas  para a criação da mesma em outras localidades

Sendo só para o momento, desde já, antecipamos os nossos melhores
agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
Dalmo Ribeiro
DD Deputado Estadual
Belo Horizonte MG